
ZARZĄDZENIE NR  1/2022 

BURMISTRZA KARLINA 

z dnia 3 stycznia  2022 r. 

 

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy w Urzędzie Miejskim w Karlinie 

za święto przypadające w dniu 1 stycznia 2022 r.  

 

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.- Kodeksu pracy              

( Dz. U.  z 2020 r. poz. 1320, z 2021 r. poz. 1162)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zamian za święto przypadające w dniu 01 stycznia 2022 r. (sobota) ustalam dodatkowy dzień 

wolny od pracy w dniu 07 stycznia 2022 roku.   

§ 2. O ustalonym dniu wolnym od pracy informuje się pracowników i interesantów poprzez 

umieszczenie na stronie BIP urzędu oraz poprzez wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń oraz 

na drzwiach wejściowych do budynku urzędu. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                       Burmistrz Karlina 

                                                                                                    (-) Waldemar Miśko 


